
25.11.2006r. DONO L SKA LIGA P YWACKAŚ Ą Ł
SZKÓ  PODSTAWOWYCH I GIMNAZJALNYCHŁ

klasa V

EDYCJA I

50m stylem motylkowym K

1 Haraf Iga 1995 MKS "DZIEWI TKA" Dzier .Ą ż 0:33,88 452
2 W grzyn Sylwiaę 1995 MKS "P ETVAL" PolkowiceŁ 0:36,44 363
3 Sobul Sara 1995 "AQUARIUS" Bielawa 0:36,57 359
4 Salloum Natalia 1995 MKS "JUVENIA" SP 46 W-w 0:37,32 338
5 Kowalska Klaudia 1995 MKS "ROKITA" Brzeg Dolny 0:38,00 320
6 Kossakowska Angelika 1995 "AQUARIUS" Bielawa 0:38,34 312
7 Wróblewska Dominika 1995 SP 76 WKS " L SK" Wroc awŚ Ą ł 0:38,41 310
8 Hofman Adriana 1995 LUKS "WODNY WIAT" Kudowa ZdrójŚ 0:38,49 308
9 Zi ba Agataę 1995 MKS "ROKITA" Brzeg Dolny 0:39,66 282
10 Musia  aklinał Ż 1995 JWOPR "ORKA" Lubań 0:39,97 275
11 Stawarz Karolina 1995 UKS "KORAL" SP 50 Wroc awł 0:40,15 272
12 Jaroma Agata 1995 MKS "JUVENIA" SSP 72 Wroc awł 0:40,19 271
13 Gronostajska Joanna 1995 MKS "JUVENIA" SSP 72 Wroc awł 0:40,31 268
14 Kasprzyk Edyta 1995 MKS "JUVENIA" SP 46 W-w 0:40,44 266
15 Góra Izabela 1995 MKS "JUVENIA" SP 46 W-w 0:40,91 257
16 Domaradzka Aleksandra 1995 MKS "DZIEWI TKA" Dzier .Ą ż 0:41,53 245
17 Niezgoda Marta 1995 UKP "MANTA" Jelcz-Laskowice 0:42,25 233
18 Latarska Dorota 1995 MKS "P ETVAL" PolkowiceŁ 0:42,43 230
19 Falikowska Alicja 1995 SP 76 WKS " L SK" Wroc awŚ Ą ł 0:42,59 228
20 Siudy Agata 1995 MKS "JUVENIA" SSP 72 Wroc awł 0:42,65 227
21 Winnicka Agata 1995 MKS "JUVENIA" SSP 72 Wroc awł 0:42,97 222
22 Dykta Agata 1995 UKS "SHARK" Rudna 0:43,25 217
23 Stefaniszyn Gabriela 1995 UKS "SHARK" Rudna 0:43,50 214
24 Mosejko Monika 1995 MKS "JUVENIA" SSP 72 Wroc awł 0:43,90 208
25 Kiedos Patrycja 1995 UKS "SHARK" Rudna 0:44,22 203
26 Wi ckowska Kajaę 1995 UKS "SHARK" Rudna 0:44,22 203
27 Wilk Ma gorzatał 1995 MKS "JUVENIA" SP 46 W-w 0:44,28 202
28 Skibi ska Monikań 1995 K.S. WANKAN Legnica 0:44,50 199
29 Lenik Izabela 1995 UKS "PIRANIE" Lubin 0:44,93 194
30 Sabadasz Adrianna 1995 UKS "KORAL" SP 50 Wroc awł 0:45,00 193
31 Bandrów Eliza 1995 TOP "B BEL" Boles awiecĄ ł 0:45,06 192
32 Ryng Klaudia 1995 MKS "JUVENIA" SSP 72 Wroc awł 0:45,06 192
33 Justy ska Annań 1995 UKS "KORAL" SP 50 Wroc awł 0:45,53 186
34 Jakubowska Klaudia 1995 MKS "JUVENIA" SP 46 W-w 0:45,59 185
35 Kotwica Paulina 1995 UKS "KORAL" SP 50 Wroc awł 0:45,79 183
36 Bigos Alicja 1995 MKS "JUVENIA" SSP 72 Wroc awł 0:45,84 182
37 Fita Aleksandra 1995 MKS "JUVENIA" SSP 72 Wroc awł 0:46,06 180
38 Konieczna Aleksandra 1995 MKS "JUVENIA" SSP 72 Wroc awł 0:46,37 176
39 Duran Katarzyna 1995 TOP "B BEL" Boles awiecĄ ł 0:47,08 168
40 Ha aczkiewicz Ewał 1995 UKS "KORAL" SP 50 Wroc awł 0:47,59 163
41 Pindor Anna 1995 JWOPR "ORKA" Lubań 0:47,59 163
42 Latarska Magdalena 1995 MKS "P ETVAL" PolkowiceŁ 0:47,94 160
43 Januszewicz Marta 1995 UKS "KORAL" SP 50 Wroc awł 0:47,97 159
44 Kita Katarzyna 1995 UKS "PIRANIE" Lubin 0:48,13 158
45 Szudera Sandra 1995 UKS "KORAL" SP 50 Wroc awł 0:48,19 157
46 owi ska JuliaŁ ń 1995 AZS AWF Wroc awł 0:48,22 157
47 Czajkowska Marta 1995 SP 76 WKS " L SK" Wroc awŚ Ą ł 0:48,72 152
48 Olbert Dominika 1995 MKS "JUVENIA" SP 46 W-w 0:48,81 151
49 mieja AnitaŚ 1995 "AQUARIUS" Bielawa 0:48,84 151
50 Pindral Dominika 1995 MKS "JUVENIA" SP 46 W-w 0:49,12 148
51 Szyma ska Martynań 1995 MKS "JUVENIA" SSP 72 Wroc awł 0:49,25 147
52 Pa czyszyn Aleksandrań 1995 UKS "KORAL" SP 50 Wroc awł 0:49,35 146
53 Klimowska Aleksandra 1995 MKS "JUVENIA" SSP 72 Wroc awł 0:49,43 146
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54 Lesiak Barbara 1995 SP 76 WKS " L SK" Wroc awŚ Ą ł 0:49,59 144
55 Domaga a Kasiał 1995 AZS AWF Wroc awł 0:49,91 141
56 Kaczor Paulina 1995 UKS "KORAL" SP 50 Wroc awł 0:52,16 124
57 Robaszek Wiktoria 1995 MKS "JUVENIA" SSP 72 Wroc awł 0:52,54 121
58 Ma ecka Olał 1995 UKS "PIRANIE" Lubin 0:52,56 121
59 Dymna Marysia 1995 SP 76 WKS " L SK" Wroc awŚ Ą ł 0:52,60 121
60 Kozo ub Zuzannał 1995 UKS "KORAL" SP 50 Wroc awł 0:52,94 118
61 Jó wik Patrycjaź 1995 UKS "KORAL" SP 50 Wroc awł 0:53,22 117
62 Kwoka Magdalena 1995 MKS "JUVENIA" SSP 72 Wroc awł 0:53,31 116
63 Buduj Monika 1995 MKS "JUVENIA" SP 46 W-w 0:54,34 110
64 Krzy oszczak Kingaż 1995 UKS "KORAL" SP 50 Wroc awł 0:54,41 109

Bill Karolina 1995 UKS "KORAL" SP 50 Wroc awł dyskw.
Buraczy ska Agnieszkań 1995 SP 76 WKS " L SK" Wroc awŚ Ą ł dyskw.
Drej Anna 1995 SP 76 WKS " L SK" Wroc awŚ Ą ł dyskw.
Eliasz Aleksandra 1995 MKS "JUVENIA" SSP 72 Wroc awł dyskw.
Fluder Weronika 1995 UKS "PIRANIE" Lubin dyskw.
Gadomska Marta 1995 "AQUARIUS" Bielawa dyskw.
G bowska Martynałę 1995 KS "WANKAN" Legnica dyskw.
Ludwiczak Agata 1995 SP 76 WKS " L SK" Wroc awŚ Ą ł dyskw.
Nowak Adriana 1995 KS "WANKAN" Legnica dyskw.
Pawlik Maria 1995 MKS "JUVENIA" SSP 72 Wroc awł dyskw.
Sadowska Dagmara 1995 UKS "KORAL" SP 50 Wroc awł dyskw.
Sobko Ewa 1995 MKS "JUVENIA" SSP 72 Wroc awł dyskw.
Syka a Ewelinał 1995 UKS "KORAL" SP 50 Wroc awł dyskw.

50m stylem motylkowym M

1 Glinkowski ukaszŁ 1995 UKS "SHARK" Rudna 0:37,32 233
2 Musia owski Marcinł 1995 MKS "JUVENIA" SSP 72 Wroc awł 0:37,79 224
3 Obuchowski Wojciech 1995 MKS "JUVENIA" SSP 72 Wroc awł 0:37,97 221
4 Piekarski Marcin 1995 UKS "SHARK" Rudna 0:38,19 217
5 Furtek Paweł 1995 SP 76 WKS " L SK" Wroc awŚ Ą ł 0:38,97 204
6 Jurczyk Damian 1995 UKS "PIRANIE" Lubin 0:39,19 201
7 Nowak Jakub 1995 MKS "JUVENIA" SP 46 W-w 0:39,28 199
8 Ga ecki Wiktorł 1995 LUKS "WODNY WIAT" Kudowa ZdrójŚ 0:39,40 198
9 Wilczy ski Stanis awń ł 1995 MKS "JUVENIA" SSP 72 Wroc awł 0:39,56 195
10 Biala Michael 1995 MKS "JUVENIA" SSP 72 Wroc awł 0:40,09 188
11 Dubaniowski Krzysztof 1995 SP 76 WKS " L SK" Wroc awŚ Ą ł 0:40,12 187
12 Dziuba Dorian 1995 MKS "JUVENIA" SP 46 W-w 0:40,12 187
13 Kossakowski Bartek 1995 MKS "P ETVAL" PolkowiceŁ 0:40,53 182
14 Garli ski Robertń 1995 MKS "JUVENIA" SP 46 W-w 0:40,69 179
15 Repelowski Maciej 1995 MKS "JUVENIA" SP 46 W-w 0:40,69 179
16 Pruchnik Damian 1995 MKS "JUVENIA" SP 46 W-w 0:40,85 177
17 Nachtman Mateusz 1995 SP 76 WKS " L SK" Wroc awŚ Ą ł 0:41,91 164
18 Wieczorek Maciej 1995 "AQUARIUS" Bielawa 0:42,03 163
19 Podniesi ski Patrykń 1995 KS "WANKAN" Legnica 0:42,10 162
20 Jaroszewski Jakub 1995 UKS "PIRANIE" Lubin 0:43,22 150
21 Jó wiakowski Mateuszź 1995 MKS "ROKITA" Brzeg Dolny 0:43,31 149
22 Michalski Daniel 1995 SP 76 WKS " L SK" Wroc awŚ Ą ł 0:43,37 148
23 Szot Mateusz 1995 MKS "JUVENIA" SSP 72 Wroc awł 0:43,62 146
24 Kazan Jakub 1995 JWOPR "ORKA" Lubań 0:43,81 144
25 Ma lanka Rafaś ł 1995 MKS "JUVENIA" SP 46 W-w 0:43,97 142
26 D browski Dominiką 1995 UKS "KORAL" SP 50 Wroc awł 0:44,00 142
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27 Caputa Marek 1995 MKS "JUVENIA" SSP 72 Wroc awł 0:44,04 142
28 Opulski Maciej 1995 UKS "PIRANIE" Lubin 0:44,32 139
29 Ku mierz Arturś 1995 MKS "DZIEWI TKA" Dzier .Ą ż 0:44,57 137
30 Koz owski Marekł 1995  MOSiR "B BEL" BOLES AWIECĄ Ł 0:44,59 136
31 Tubek Damian 1995 "AQUARIUS" Bielawa 0:44,65 136
32 Dubel ukaszŁ 1995 UKS "SHARK" Rudna 0:44,87 134
33 Sikora Michał 1995 SP 76 WKS " L SK" Wroc awŚ Ą ł 0:44,91 133
34 Rosowiecki Michał 1995 SP 76 WKS " L SK" Wroc awŚ Ą ł 0:44,93 133
35 Hawra Michał 1995 UKS "KORAL" SP 50 Wroc awł 0:45,96 125
36 Stankiewicz S awekł 1995 AZS AWF Wroc awł 0:46,09 123
37 Fili ski Maciejń 1995 MKS "JUVENIA" SSP 72 Wroc awł 0:46,25 122
38 Bajserowicz Miko ajł 1995 UKS "KORAL" SP 50 Wroc awł 0:46,63 119
39 Siwicki Dariusz 1995 UKS "KORAL" SP 50 Wroc awł 0:46,63 119
40 Bia y Miko ajł ł 1995 SP 76 WKS " L SK" Wroc awŚ Ą ł 0:46,69 119
41 Pedryc Kamil 1995 UKS "PIRANIE" Lubin 0:46,72 119
42 Wróblewski Damian 1995 JWOPR "ORKA" Lubań 0:46,98 117
43 Orfin Tomasz 1995 SP 76 WKS " L SK" Wroc awŚ Ą ł 0:46,99 117
44 Olchawa Jakub 1995 MKS "JUVENIA" SP 46 W-w 0:47,03 116
45 Kirylak Jan 1995 KS "WANKAN" Legnica 0:47,06 116
46 Czaja Kamil 1995 UKS "MURENA" Polkowice 0:47,85 110
47 Lampa Mateusz 1995 LUKS "WODNY WIAT" Kudowa ZdrójŚ 0:47,94 110
48 Strzali ski Michań ł 1995 SP 76 WKS " L SK" Wroc awŚ Ą ł 0:48,22 108
49 Cywi ski Damianń 1995 UKS "KORAL" SP 50 Wroc awł 0:48,28 107
50 Sta ko Sebastianń 1995 SP 76 WKS " L SK" Wroc awŚ Ą ł 0:48,29 107
51 S owikowski Maciekł 1995 UKS "PIRANIE" Lubin 0:48,81 104
52 Zieli ski Michań ł 1995 UKS "KORAL" SP 50 Wroc awł 0:48,91 103
53 Majchrzak Maksymilian 1995 MKS "JUVENIA" SSP 72 Wroc awł 0:50,06 96
54 Bie kowski Paweń ł 1995 MKS "JUVENIA" SSP 72 Wroc awł 0:50,16 96
55 Ko odziejski Michał ł 1995 UKS "KORAL" SP 50 Wroc awł 0:50,53 94
56 Anuszko Wojciech 1995 MKS "JUVENIA" SP 46 W-w 0:50,75 92
57 migielski BartoszŚ 1995 UKS "PIRANIE" Lubin 0:50,94 91
58 Keck Ziemowit 1995 MKS "JUVENIA" SSP 72 Wroc awł 0:52,40 84
59 apka WojciechŁ 1995 KS "WANKAN" Legnica 0:55,87 69
60 Szcze niak Adrianś 1995 UKS "KORAL" SP 50 Wroc awł 1:01,00 53

Bagien Wiktor 1995 UKS "PIRANIE" Lubin dyskw.
Bajsarowicz Dawid 1995 SP 76 WKS " L SK" Wroc awŚ Ą ł dyskw.
Chudy Aleksander 1995 UKS "KORAL" SP 50 Wroc awł dyskw.
Eisler Maciej 1995 MKS "JUVENIA" SP 46 W-w dyskw.
Filipiak Patryk 1995 UKS "KORAL" SP 50 Wroc awł dyskw.
Gniewosz Marcin 1995 UKS "SHARK" Rudna dyskw.
Krutyj Patryk 1995 SP 76 WKS " L SK" Wroc awŚ Ą ł dyskw.
Magdziarek Patryk 1995 UKS "PIRANIE" Lubin dyskw.
Majcherek Paweł 1995 UKS "KORAL" SP 50 Wroc awł dyskw.
Moszy ski Mateuszń 1995 UKS "KORAL" SP 50 Wroc awł dyskw.
Niepo o ski Igorł ń 1995 MKS "JUVENIA" SP 46 W-w dyskw.
Pisula Przemys awł 1995 MKS "JUVENIA" SSP 72 Wroc awł dyskw.
Przybylski Miros awł 1995 UKS "PIRANIE" Lubin dyskw.
Sadowy Bartosz 1995 MKS "JUVENIA" SSP 72 Wroc awł dyskw.

lusarczyk PaweŚ ł 1995 UKP "MANTA" Jelcz-Laskowice dyskw.
wi ch BartoszŚ ę 1995 UKS "KORAL" SP 50 Wroc awł dyskw.

Tomczak Marcin 1995 UKS "PIRANIE" Lubin dyskw.

100m stylem grzbietowym K
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1 Haraf Iga 1995 MKS "DZIEWI TKA" Dzier .Ą ż 1:19,22 398
2 Musia  aklinał Ż 1995 JWOPR "ORKA" Lubań 1:20,93 373
3 Hofman Adriana 1995 LUKS "WODNY WIAT" Kudowa ZdrójŚ 1:23,44 341
4 Sobul Sara 1995 "AQUARIUS" Bielawa 1:24,47 328
5 Salloum Natalia 1995 MKS "JUVENIA" SP 46 W-w 1:24,63 327
6 Gadomska Marta 1995 "AQUARIUS" Bielawa 1:25,31 319
7 Kossakowska Angelika 1995 "AQUARIUS" Bielawa 1:25,39 318
8 W grzyn Sylwiaę 1995 MKS "P ETVAL" PolkowiceŁ 1:26,31 308
9 Jaroma Agata 1995 MKS "JUVENIA" SSP 72 Wroc awł 1:27,25 298
10 Bill Karolina 1995 UKS "KORAL" SP 50 Wroc awł 1:27,66 294
11 Wi ckowska Kajaę 1995 UKS "SHARK" Rudna 1:28,06 290
12 Kowalska Klaudia 1995 MKS "ROKITA" Brzeg Dolny 1:28,37 287
13 Zi ba Agataę 1995 MKS "ROKITA" Brzeg Dolny 1:28,38 287
14 Olbert Dominika 1995 MKS "JUVENIA" SP 46 W-w 1:28,56 285
15 Jakubowska Klaudia 1995 MKS "JUVENIA" SP 46 W-w 1:28,62 284
16 Konieczna Aleksandra 1995 MKS "JUVENIA" SSP 72 Wroc awł 1:28,75 283
17 Stawarz Karolina 1995 UKS "KORAL" SP 50 Wroc awł 1:29,56 276
18 Wróblewska Dominika 1995 SP 76 WKS " L SK" Wroc awŚ Ą ł 1:29,68 274
19 mieja AnitaŚ 1995 "AQUARIUS" Bielawa 1:30,00 272
20 Niezgoda Marta 1995 UKP "MANTA" Jelcz-Laskowice 1:31,50 258
21 Winnicka Agata 1995 MKS "JUVENIA" SSP 72 Wroc awł 1:32,04 254
22 Latarska Dorota 1995 MKS "P ETVAL" PolkowiceŁ 1:32,06 254
23 Dykta Agata 1995 UKS "SHARK" Rudna 1:32,50 250
24 Sobko Ewa 1995 MKS "JUVENIA" SSP 72 Wroc awł 1:32,81 248
25 Kasprzyk Edyta 1995 MKS "JUVENIA" SP 46 W-w 1:33,00 246
26 Stefaniszyn Gabriela 1995 UKS "SHARK" Rudna 1:33,04 246
27 Pawlik Maria 1995 MKS "JUVENIA" SSP 72 Wroc awł 1:33,44 243
28 Ryng Klaudia 1995 MKS "JUVENIA" SSP 72 Wroc awł 1:33,44 243
29 Falikowska Alicja 1995 SP 76 WKS " L SK" Wroc awŚ Ą ł 1:33,91 239
30 Bigos Alicja 1995 MKS "JUVENIA" SSP 72 Wroc awł 1:33,97 239
31 Mosejko Monika 1995 MKS "JUVENIA" SSP 72 Wroc awł 1:34,00 238
32 Wilk Ma gorzatał 1995 MKS "JUVENIA" SP 46 W-w 1:34,04 238
33 Szyma ska Martynań 1995 MKS "JUVENIA" SSP 72 Wroc awł 1:34,84 232
34 Drej Anna 1995 SP 76 WKS " L SK" Wroc awŚ Ą ł 1:34,87 232
35 Gronostajska Joanna 1995 MKS "JUVENIA" SSP 72 Wroc awł 1:35,44 228
36 Lenik Izabela 1995 UKS "PIRANIE" Lubin 1:35,50 227
37 Latarska Magdalena 1995 MKS "P ETVAL" PolkowiceŁ 1:35,94 224
38 Pindor Anna 1995 JWOPR "ORKA" Lubań 1:36,72 219
39 Justy ska Annań 1995 UKS "KORAL" SP 50 Wroc awł 1:36,90 218
40 Syka a Ewelinał 1995 UKS "KORAL" SP 50 Wroc awł 1:37,47 214
41 Klimowska Aleksandra 1995 MKS "JUVENIA" SSP 72 Wroc awł 1:37,50 214
42 Kiedos Patrycja 1995 UKS "SHARK" Rudna 1:37,75 212
43 Duran Katarzyna 1995 TOP "B BEL" Boles awiecĄ ł 1:37,78 212
44 Kozo ub Zuzannał 1995 UKS "KORAL" SP 50 Wroc awł 1:38,12 210
45 Ludwiczak Agata 1995 SP 76 WKS " L SK" Wroc awŚ Ą ł 1:38,25 209
46 Krzy oszczak Kingaż 1995 UKS "KORAL" SP 50 Wroc awł 1:38,53 207
47 Ha aczkiewicz Ewał 1995 UKS "KORAL" SP 50 Wroc awł 1:39,00 204
48 Pindral Dominika 1995 MKS "JUVENIA" SP 46 W-w 1:39,56 201
49 owi ska JuliaŁ ń 1995 AZS AWF Wroc awł 1:41,06 192
50 Skibi ska Monikań 1995 KS "WANKAN" Legnica 1:41,47 189
51 Kita Katarzyna 1995 UKS "PIRANIE" Lubin 1:41,85 187
52 Jó wik Patrycjaź 1995 UKS "KORAL" SP 50 Wroc awł 1:42,34 185
53 Siudy Agata 1995 MKS "JUVENIA" SSP 72 Wroc awł 1:42,78 182
54 Kotwica Paulina 1995 UKS "KORAL" SP 50 Wroc awł 1:43,63 178
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55 Przysada Paula 1995 AZS AWF Wroc awł 1:43,82 177
56 Szudera Sandra 1995 UKS "KORAL" SP 50 Wroc awł 1:45,56 168
57 Robaszek Wiktoria 1995 MKS "JUVENIA" SSP 72 Wroc awł 1:47,28 160
58 Bandrów Eliza 1995 TOP "B BEL" Boles awiecĄ ł 1:47,68 159
59 Buraczy ska Agnieszkań 1995 SP 76 WKS " L SK" Wroc awŚ Ą ł 1:47,75 158
60 Ma ecka Olał 1995 UKS "PIRANIE" Lubin 1:48,75 154
61 G bowska Martynałę 1995 KS "WANKAN" Legnica 1:54,94 130
62 Buduj Monika 1995 MKS "JUVENIA" SP 46 W-w 2:00,22 114

Bagie  Wiktoriań 1995 UKS "PIRANIE" Lubin dyskw.
Czajkowska Marta 1995 SP 76 WKS " L SK" Wroc awŚ Ą ł dyskw.
Domaga a Kasiał 1995 AZS AWF Wroc awł dyskw.
Dymna Marysia 1995 SP 76 WKS " L SK" Wroc awŚ Ą ł dyskw.
Eliasz Aleksandra 1995 MKS "JUVENIA" SSP 72 Wroc awł dyskw.
Fita Aleksandra 1995 MKS "JUVENIA" SSP 72 Wroc awł dyskw.
Fluder Weronika 1995 UKS "PIRANIE" Lubin dyskw.
Góra Izabela 1995 MKS "JUVENIA" SP 46 W-w dyskw.
Januszewicz Marta 1995 UKS "KORAL" SP 50 Wroc awł dyskw.
Kaczor Paulina 1995 UKS "KORAL" SP 50 Wroc awł dyskw.
Kwoka Magdalena 1995 MKS "JUVENIA" SSP 72 Wroc awł dyskw.
Lesiak Barbara 1995 SP 76 WKS " L SK" Wroc awŚ Ą ł dyskw.
Nowak Adriana 1995 KS "WANKAN" Legnica dyskw.
Sabadasz Adrianna 1995 UKS "KORAL" SP 50 Wroc awł dyskw.
Sadowska Dagmara 1995 UKS "KORAL" SP 50 Wroc awł dyskw.

Pa czyszyn Aleksandrań 1995 UKS "KORAL" SP 50 Wroc awł nie uk.

100m stylem grzbietowym M

1 Piekarski Marcin 1995 UKS "SHARK" Rudna 1:19,00 271
2 Glinkowski ukaszŁ 1995 UKS "SHARK" Rudna 1:20,97 252
3 Furtek Paweł 1995 SP 76 WKS " L SK" Wroc awŚ Ą ł 1:21,63 246
4 Nachtman Mateusz 1995 SP 76 WKS " L SK" Wroc awŚ Ą ł 1:23,09 233
5 Sadowy Bartosz 1995 MKS "JUVENIA" SSP 72 Wroc awł 1:25,87 211
6 Ma lanka Rafaś ł 1995 MKS "JUVENIA" SP 46 W-w 1:26,00 210
7 Stankiewicz S awekł 1995 AZS AWF Wroc awł 1:26,57 206
8 Musia owski Marcinł 1995 MKS "JUVENIA" SSP 72 Wroc awł 1:27,50 200
9 Ga ecki Wiktorł 1995 LUKS "WODNY WIAT" Kudowa ZdrójŚ 1:27,68 198
10 Krutyj Patryk 1995 SP 76 WKS " L SK" Wroc awŚ Ą ł 1:28,13 195
11 Siwicki Dariusz 1995 UKS "KORAL" SP 50 Wroc awł 1:28,31 194
12 Zieli ski Michań ł 1995 UKS "KORAL" SP 50 Wroc awł 1:28,53 193
13 Biala Michael 1995 MKS "JUVENIA" SSP 72 Wroc awł 1:28,81 191
14 Bajsarowicz Dawid 1995 SP 76 WKS " L SK" Wroc awŚ Ą ł 1:28,88 190
15 Orfin Tomasz 1995 SP 76 WKS " L SK" Wroc awŚ Ą ł 1:29,19 189
16 Olchawa Jakub 1995 MKS "JUVENIA" SP 46 W-w 1:29,34 188
17 lusarczyk PaweŚ ł 1995 UKP "MANTA" Jelcz-Laskowice 1:29,34 188
18 Nowak Jakub 1995 MKS "JUVENIA" SP 46 W-w 1:29,75 185
19 Pruchnik Damian 1995 MKS "JUVENIA" SP 46 W-w 1:30,07 183
20 Garli ski Robertń 1995 MKS "JUVENIA" SP 46 W-w 1:30,10 183
21 Kazan Jakub 1995 JWOPR "ORKA" Lubań 1:30,41 181
22 Rosowiecki Michał 1995 SP 76 WKS " L SK" Wroc awŚ Ą ł 1:30,66 179
23 D browski Dominiką 1995 UKS "KORAL" SP 50 Wroc awł 1:30,84 178
24 Gniewosz Marcin 1995 UKS "SHARK" Rudna 1:31,37 175
25 Dubel ukaszŁ 1995 UKS "SHARK" Rudna 1:31,50 175
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26 Tubek Damian 1995 "AQUARIUS" Bielawa 1:31,57 174
27 Keck Ziemowit 1995 MKS "JUVENIA" SSP 72 Wroc awł 1:31,81 173
28 Opulski Maciej 1995 UKS "PIRANIE" Lubin 1:32,38 170
29 Podniesi ski Patrykń 1995 KS "WANKAN" Legnica 1:32,41 169
30 Dubaniowski Krzysztof 1995 SP 76 WKS " L SK" Wroc awŚ Ą ł 1:32,56 169
31 Dziuba Dorian 1995 MKS "JUVENIA" SP 46 W-w 1:33,12 166
32 Przybylski Miros awł 1995 UKS "PIRANIE" Lubin 1:33,16 165
33 Hawra Michał 1995 UKS "KORAL" SP 50 Wroc awł 1:33,31 165
34 Repelowski Maciej 1995 MKS "JUVENIA" SP 46 W-w 1:33,53 163
35 Sta ko Sebastianń 1995 SP 76 WKS " L SK" Wroc awŚ Ą ł 1:34,28 160
36 Strzali ski Michań ł 1995 SP 76 WKS " L SK" Wroc awŚ Ą ł 1:34,62 158
37 Kossakowski Bartek 1995 MKS "P ETVAL" PolkowiceŁ 1:35,38 154
38 Ku mierz Arturś 1995 MKS "DZIEWI TKA" Dzier .Ą ż 1:35,47 154
39 Wilczy ski Stanis awń ł 1995 MKS "JUVENIA" SSP 72 Wroc awł 1:36,10 151
40 Jaroszewski Jakub 1995 UKS "PIRANIE" Lubin 1:36,15 150
41 Caputa Marek 1995 MKS "JUVENIA" SSP 72 Wroc awł 1:36,53 149
42 Szot Mateusz 1995 MKS "JUVENIA" SSP 72 Wroc awł 1:36,75 148
43 Lampa Mateusz 1995 LUKS "WODNY WIAT" Kudowa ZdrójŚ 1:36,82 147
44 Bia y Miko ajł ł 1995 SP 76 WKS " L SK" Wroc awŚ Ą ł 1:36,85 147
45 Pedryc Kamil 1995 UKS "PIRANIE" Lubin 1:36,91 147
46 Kirylak Jan 1995 KS "WANKAN" Legnica 1:37,15 146
47 Filipiak Patryk 1995 UKS "KORAL" SP 50 Wroc awł 1:37,16 146
48 Pisula Przemys awł 1995 MKS "JUVENIA" SSP 72 Wroc awł 1:37,28 145
49 Majchrzak Maksymilian 1995 MKS "JUVENIA" SSP 72 Wroc awł 1:38,16 141
50 Fili ski Maciejń 1995 MKS "JUVENIA" SSP 72 Wroc awł 1:38,65 139
51 Koz owski Marekł 1995  MOSiR "B BEL" BOLES AWIECĄ Ł 1:39,21 137
52 Eisler Maciej 1995 MKS "JUVENIA" SP 46 W-w 1:39,22 137
53 Michalski Daniel 1995 SP 76 WKS " L SK" Wroc awŚ Ą ł 1:39,81 135
54 Bie kowski Paweń ł 1995 MKS "JUVENIA" SSP 72 Wroc awł 1:40,25 133
55 Moszy ski Mateuszń 1995 UKS "KORAL" SP 50 Wroc awł 1:40,28 133
56 Wróblewski Damian 1995 JWOPR "ORKA" Lubań 1:41,21 129
57 apka WojciechŁ 1995 KS "WANKAN" Legnica 1:41,44 128
58 Ko odziejski Michał ł 1995 UKS "KORAL" SP 50 Wroc awł 1:41,68 127
59 Cywi ski Damianń 1995 UKS "KORAL" SP 50 Wroc awł 1:47,00 109
60 Chudy Aleksander 1995 UKS "KORAL" SP 50 Wroc awł 1:47,84 107
61 Tomczak Marcin 1995 UKS "PIRANIE" Lubin 1:49,41 102
62 Niepo o ski Igorł ń 1995 MKS "JUVENIA" SP 46 W-w 1:49,90 101
63 migielski BartoszŚ 1995 UKS "PIRANIE" Lubin 1:50,28 100

Bajserowicz Miko ajł 1995 UKS "KORAL" SP 50 Wroc awł dyskw.
Czaja Kamil 1995 UKS "MURENA" Polkowice dyskw.
Jó wiakowski Mateuszź 1995 MKS "ROKITA" Brzeg Dolny dyskw.
Jurczyk Damian 1995 UKS "PIRANIE" Lubin dyskw.
Magdziarek Patryk 1995 UKS "PIRANIE" Lubin dyskw.
Majcherek Paweł 1995 UKS "KORAL" SP 50 Wroc awł dyskw.
Obuchowski Wojciech 1995 MKS "JUVENIA" SSP 72 Wroc awł dyskw.
Sikora Michał 1995 SP 76 WKS " L SK" Wroc awŚ Ą ł dyskw.
S owikowski Maciekł 1995 UKS "PIRANIE" Lubin dyskw.
Szcze niak Adrianś 1995 UKS "KORAL" SP 50 Wroc awł dyskw.

wi ch BartoszŚ ę 1995 UKS "KORAL" SP 50 Wroc awł dyskw.
Wieczorek Maciej 1995 "AQUARIUS" Bielawa dyskw.

WYNIKI I EDYCJI
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25.11.2006r. DONO L SKA LIGA P YWACKAŚ Ą Ł
SZKÓ  PODSTAWOWYCH I GIMNAZJALNYCHŁ

klasa V

EDYCJA I

1 Haraf Iga 1995 MKS "DZIEWI TKA" Dzier .Ą ż 850
2 Sobul Sara 1995 "AQUARIUS" Bielawa 687
3 W grzyn Sylwiaę 1995 MKS "P ETVAL" PolkowiceŁ 671
4 Salloum Natalia 1995 MKS "JUVENIA" SP 46 W-w 665
5 Hofman Adriana 1995 LUKS "WODNY WIAT" Kudowa ZdrójŚ 649
6 Musia  aklinał Ż 1995 JWOPR "ORKA" Lubań 648
7 Kossakowska Angelika 1995 "AQUARIUS" Bielawa 630
8 Kowalska Klaudia 1995 MKS "ROKITA" Brzeg Dolny 607
9 Wróblewska Dominika 1995 SP 76 WKS " L SK" Wroc awŚ Ą ł 584
10 Jaroma Agata 1995 MKS "JUVENIA" SSP 72 Wroc awł 569
11 Zi ba Agataę 1995 MKS "ROKITA" Brzeg Dolny 569
12 Stawarz Karolina 1995 UKS "KORAL" SP 50 Wroc awł 548
13 Kasprzyk Edyta 1995 MKS "JUVENIA" SP 46 W-w 512
14 Gronostajska Joanna 1995 MKS "JUVENIA" SSP 72 Wroc awł 496
15 Wi ckowska Kajaę 1995 UKS "SHARK" Rudna 493
16 Niezgoda Marta 1995 UKP "MANTA" Jelcz-Laskowice 491
17 Latarska Dorota 1995 MKS "P ETVAL" PolkowiceŁ 484
18 Winnicka Agata 1995 MKS "JUVENIA" SSP 72 Wroc awł 476
19 Jakubowska Klaudia 1995 MKS "JUVENIA" SP 46 W-w 469
20 Dykta Agata 1995 UKS "SHARK" Rudna 467
21 Falikowska Alicja 1995 SP 76 WKS " L SK" Wroc awŚ Ą ł 467
22 Stefaniszyn Gabriela 1995 UKS "SHARK" Rudna 460
23 Konieczna Aleksandra 1995 MKS "JUVENIA" SSP 72 Wroc awł 459
24 Mosejko Monika 1995 MKS "JUVENIA" SSP 72 Wroc awł 446
25 Wilk Ma gorzatał 1995 MKS "JUVENIA" SP 46 W-w 440
26 Olbert Dominika 1995 MKS "JUVENIA" SP 46 W-w 436
27 Ryng Klaudia 1995 MKS "JUVENIA" SSP 72 Wroc awł 435
28 mieja AnitaŚ 1995 "AQUARIUS" Bielawa 423
29 Bigos Alicja 1995 MKS "JUVENIA" SSP 72 Wroc awł 421
30 Lenik Izabela 1995 UKS "PIRANIE" Lubin 421
31 Kiedos Patrycja 1995 UKS "SHARK" Rudna 415
32 Siudy Agata 1995 MKS "JUVENIA" SSP 72 Wroc awł 409
33 Justy ska Annań 1995 UKS "KORAL" SP 50 Wroc awł 404
34 Latarska Magdalena 1995 MKS "P ETVAL" PolkowiceŁ 384
35 Pindor Anna 1995 JWOPR "ORKA" Lubań 382
36 Duran Katarzyna 1995 TOP "B BEL" Boles awiecĄ ł 380
37 Szyma ska Martynań 1995 MKS "JUVENIA" SSP 72 Wroc awł 379
38 Ha aczkiewicz Ewał 1995 UKS "KORAL" SP 50 Wroc awł 367
39 Kotwica Paulina 1995 UKS "KORAL" SP 50 Wroc awł 361
40 Klimowska Aleksandra 1995 MKS "JUVENIA" SSP 72 Wroc awł 360
41 Bandrów Eliza 1995 TOP "B BEL" Boles awiecĄ ł 351
42 owi ska JuliaŁ ń 1995 AZS AWF Wroc awł 349
43 Pindral Dominika 1995 MKS "JUVENIA" SP 46 W-w 349
44 Kita Katarzyna 1995 UKS "PIRANIE" Lubin 345
45 Kozo ub Zuzannał 1995 UKS "KORAL" SP 50 Wroc awł 328
46 Szudera Sandra 1995 UKS "KORAL" SP 50 Wroc awł 325
47 Gadomska Marta 1995 "AQUARIUS" Bielawa 319
48 Krzy oszczak Kingaż 1995 UKS "KORAL" SP 50 Wroc awł 316
49 Jó wik Patrycjaź 1995 UKS "KORAL" SP 50 Wroc awł 302
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50 Bill Karolina 1995 UKS "KORAL" SP 50 Wroc awł 294
51 Robaszek Wiktoria 1995 MKS "JUVENIA" SSP 72 Wroc awł 281
52 Ma ecka Olał 1995 UKS "PIRANIE" Lubin 275
53 Góra Izabela 1995 MKS "JUVENIA" SP 46 W-w 257
54 Sobko Ewa 1995 MKS "JUVENIA" SSP 72 Wroc awł 248
55 Domaradzka Aleksandra 1995 MKS "DZIEWI TKA" Dzier .Ą ż 245
56 Pawlik Maria 1995 MKS "JUVENIA" SSP 72 Wroc awł 243
57 Drej Anna 1995 SP 76 WKS " L SK" Wroc awŚ Ą ł 232
58 Buduj Monika 1995 MKS "JUVENIA" SP 46 W-w 224
59 Syka a Ewelinał 1995 UKS "KORAL" SP 50 Wroc awł 214
60 Ludwiczak Agata 1995 SP 76 WKS " L SK" Wroc awŚ Ą ł 209
61 Skibi ska Monikań 1995 K.S. WANKAN Legnica 199
62 Sabadasz Adrianna 1995 UKS "KORAL" SP 50 Wroc awł 193
63 Skibi ska Monikań 1995 KS "WANKAN" Legnica 189
64 Fita Aleksandra 1995 MKS "JUVENIA" SSP 72 Wroc awł 180
65 Przysada Paula 1995 AZS AWF Wroc awł 177
66 Januszewicz Marta 1995 UKS "KORAL" SP 50 Wroc awł 159
67 Buraczy ska Agnieszkań 1995 SP 76 WKS " L SK" Wroc awŚ Ą ł 158
68 Czajkowska Marta 1995 SP 76 WKS " L SK" Wroc awŚ Ą ł 152
69 Pa czyszyn Aleksandrań 1995 UKS "KORAL" SP 50 Wroc awł 146
70 Lesiak Barbara 1995 SP 76 WKS " L SK" Wroc awŚ Ą ł 144
71 Domaga a Kasiał 1995 AZS AWF Wroc awł 141
72 G bowska Martynałę 1995 KS "WANKAN" Legnica 130
73 Kaczor Paulina 1995 UKS "KORAL" SP 50 Wroc awł 124
74 Dymna Marysia 1995 SP 76 WKS " L SK" Wroc awŚ Ą ł 121
75 Kwoka Magdalena 1995 MKS "JUVENIA" SSP 72 Wroc awł 116

1 Piekarski Marcin 1995 UKS "SHARK" Rudna 488
2 Glinkowski ukaszŁ 1995 UKS "SHARK" Rudna 485
3 Furtek Paweł 1995 SP 76 WKS " L SK" Wroc awŚ Ą ł 450
4 Musia owski Marcinł 1995 MKS "JUVENIA" SSP 72 Wroc awł 424
5 Nachtman Mateusz 1995 SP 76 WKS " L SK" Wroc awŚ Ą ł 397
6 Ga ecki Wiktorł 1995 LUKS "WODNY WIAT" Kudowa ZdrójŚ 396
7 Nowak Jakub 1995 MKS "JUVENIA" SP 46 W-w 384
8 Biala Michael 1995 MKS "JUVENIA" SSP 72 Wroc awł 379
9 Garli ski Robertń 1995 MKS "JUVENIA" SP 46 W-w 362
10 Pruchnik Damian 1995 MKS "JUVENIA" SP 46 W-w 360
11 Dubaniowski Krzysztof 1995 SP 76 WKS " L SK" Wroc awŚ Ą ł 356
12 Dziuba Dorian 1995 MKS "JUVENIA" SP 46 W-w 353
13 Ma lanka Rafaś ł 1995 MKS "JUVENIA" SP 46 W-w 352
14 Wilczy ski Stanis awń ł 1995 MKS "JUVENIA" SSP 72 Wroc awł 346
15 Repelowski Maciej 1995 MKS "JUVENIA" SP 46 W-w 342
16 Kossakowski Bartek 1995 MKS "P ETVAL" PolkowiceŁ 336
17 Podniesi ski Patrykń 1995 KS "WANKAN" Legnica 331
18 Stankiewicz S awekł 1995 AZS AWF Wroc awł 329
19 Kazan Jakub 1995 JWOPR "ORKA" Lubań 325
20 D browski Dominiką 1995 UKS "KORAL" SP 50 Wroc awł 320
21 Siwicki Dariusz 1995 UKS "KORAL" SP 50 Wroc awł 313
22 Rosowiecki Michał 1995 SP 76 WKS " L SK" Wroc awŚ Ą ł 312
23 Tubek Damian 1995 "AQUARIUS" Bielawa 310
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24 Dubel ukaszŁ 1995 UKS "SHARK" Rudna 309
25 Opulski Maciej 1995 UKS "PIRANIE" Lubin 309
26 Orfin Tomasz 1995 SP 76 WKS " L SK" Wroc awŚ Ą ł 306
27 Olchawa Jakub 1995 MKS "JUVENIA" SP 46 W-w 304
28 Jaroszewski Jakub 1995 UKS "PIRANIE" Lubin 300
29 Zieli ski Michań ł 1995 UKS "KORAL" SP 50 Wroc awł 296
30 Szot Mateusz 1995 MKS "JUVENIA" SSP 72 Wroc awł 294
31 Caputa Marek 1995 MKS "JUVENIA" SSP 72 Wroc awł 291
32 Ku mierz Arturś 1995 MKS "DZIEWI TKA" Dzier .Ą ż 291
33 Hawra Michał 1995 UKS "KORAL" SP 50 Wroc awł 290
34 Michalski Daniel 1995 SP 76 WKS " L SK" Wroc awŚ Ą ł 283
35 Koz owski Marekł 1995  MOSiR "B BEL" BOLES AWIECĄ Ł 273
36 Sta ko Sebastianń 1995 SP 76 WKS " L SK" Wroc awŚ Ą ł 267
37 Bia y Miko ajł ł 1995 SP 76 WKS " L SK" Wroc awŚ Ą ł 266
38 Pedryc Kamil 1995 UKS "PIRANIE" Lubin 266
39 Strzali ski Michań ł 1995 SP 76 WKS " L SK" Wroc awŚ Ą ł 266
40 Kirylak Jan 1995 KS "WANKAN" Legnica 262
41 Fili ski Maciejń 1995 MKS "JUVENIA" SSP 72 Wroc awł 261
42 Keck Ziemowit 1995 MKS "JUVENIA" SSP 72 Wroc awł 257
43 Lampa Mateusz 1995 LUKS "WODNY WIAT" Kudowa ZdrójŚ 257
44 Wróblewski Damian 1995 JWOPR "ORKA" Lubań 246
45 Majchrzak Maksymilian 1995 MKS "JUVENIA" SSP 72 Wroc awł 237
46 Bie kowski Paweń ł 1995 MKS "JUVENIA" SSP 72 Wroc awł 229
47 Ko odziejski Michał ł 1995 UKS "KORAL" SP 50 Wroc awł 221
48 Obuchowski Wojciech 1995 MKS "JUVENIA" SSP 72 Wroc awł 221
49 Cywi ski Damianń 1995 UKS "KORAL" SP 50 Wroc awł 216
50 Sadowy Bartosz 1995 MKS "JUVENIA" SSP 72 Wroc awł 211
51 Jurczyk Damian 1995 UKS "PIRANIE" Lubin 201
52 apka WojciechŁ 1995 KS "WANKAN" Legnica 197
53 Krutyj Patryk 1995 SP 76 WKS " L SK" Wroc awŚ Ą ł 195
54 migielski BartoszŚ 1995 UKS "PIRANIE" Lubin 191
55 Bajsarowicz Dawid 1995 SP 76 WKS " L SK" Wroc awŚ Ą ł 190
56 lusarczyk PaweŚ ł 1995 UKP "MANTA" Jelcz-Laskowice 188
57 Gniewosz Marcin 1995 UKS "SHARK" Rudna 175
58 Przybylski Miros awł 1995 UKS "PIRANIE" Lubin 165
59 Wieczorek Maciej 1995 "AQUARIUS" Bielawa 163
60 Jó wiakowski Mateuszź 1995 MKS "ROKITA" Brzeg Dolny 149
61 Filipiak Patryk 1995 UKS "KORAL" SP 50 Wroc awł 146
62 Pisula Przemys awł 1995 MKS "JUVENIA" SSP 72 Wroc awł 145
63 Eisler Maciej 1995 MKS "JUVENIA" SP 46 W-w 137
64 Moszy ski Mateuszń 1995 UKS "KORAL" SP 50 Wroc awł 133
65 Sikora Michał 1995 SP 76 WKS " L SK" Wroc awŚ Ą ł 133
66 Bajserowicz Miko ajł 1995 UKS "KORAL" SP 50 Wroc awł 119
67 Czaja Kamil 1995 UKS "MURENA" Polkowice 110
68 Chudy Aleksander 1995 UKS "KORAL" SP 50 Wroc awł 107
69 S owikowski Maciekł 1995 UKS "PIRANIE" Lubin 104
70 Tomczak Marcin 1995 UKS "PIRANIE" Lubin 102
71 Niepo o ski Igorł ń 1995 MKS "JUVENIA" SP 46 W-w 101
72 Anuszko Wojciech 1995 MKS "JUVENIA" SP 46 W-w 92
73 Szcze niak Adrianś 1995 UKS "KORAL" SP 50 Wroc awł 53
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DRU YNOWE I EDYCJIŻ

1 MKS "JUVENIA" SSP 72 Wroc awł 6086
2 MKS "JUVENIA" SP 46 W-w 5809
3 UKS "KORAL" SP 50 Wroc awł 4901
4 SP 76 WKS " L SK" Wroc awŚ Ą ł 4672
5 UKS "SHARK" Rudna 3292
6 UKS "PIRANIE" Lubin 2679
7 "AQUARIUS" Bielawa 2532
8 MKS "P ETVAL" PolkowiceŁ 1875
9 JWOPR "ORKA" Lubań 1601
10 MKS "DZIEWI TKA" Dzier .Ą ż 1386
11 MKS "ROKITA" Brzeg Dolny 1325
12 LUKS "WODNY WIAT" Kudowa ZdrójŚ 1302
13 KS "WANKAN" Legnica 1109
14 AZS AWF Wroc awł 996
15 TOP "B BEL" Boles awiecĄ ł 731
16 UKP "MANTA" Jelcz-Laskowice 679
17  MOSiR "B BEL" BOLES AWIECĄ Ł 273
18 K.S. WANKAN Legnica 199
19 UKS "MURENA" Polkowice 110
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